
12. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel" 

am 17.03.2019 

 

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Jungen) 
  1. Tomasetig, Lennard          07 SV Mosbach                      4:56   1. SB    

  2. Gröninger, Lorenz           08 GS Dürrwangen                   4:59   1. SC    

  3. Lang, Jann Hendrik          07 TSG Schwäbisch Hall             5:15   2. SB    

  4. Unger, David                08 GS Schopfloch                   5:20   2. SC    

  5. Trumpp, Leo                 09 TuS Feuchtwangen                5:24   3. SC    

  6. Wallewein, Samuel           08 Triatus Feuchtwangen            5:25   4. SC    

  7. Braun, Moritz               07 TSV 1860 Ansbach                5:27   3. SB    

  8. Hörner, Michel              07 Herrieder Aquathleten           5:39   4. SB    

  9. Kober, Kai                  11 GS Dürrwangen                   5:39   1. SD    

 10. Hedler, Anton               09 TuS Feuchtwangen                5:41   5. SC    

 11. Weiß, Jannis                10 GS Schopfloch                   5:47   2. SD    

 12. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     5:53   6. SC    

 13. Rohrbach, Jakob             08 GS Schopfloch                   5:54   7. SC    

 14. Herterich, Joshua           10 GS Schopfloch                   5:54   3. SD    

 15. Kühnl, David                10 TSV Oettingen                   6:00   4. SD    

 16. Pompe, Luca                 09 GS Schopfloch                   6:06   8. SC    

 17. Trumpp, Sem                 11 TuS Feuchtwangen                6:08   5. SD    

 18. Breitinger, Ben             11 GS Schopfloch                   6:12   6. SD    

 19. Kober, Ben                  09 GS Dürrwangen                   6:13   9. SC    

 20. Kreutz, Tim                 10 TSV Dinkelsbühl                 6:14   7. SD    

 21. Vida, Levente               09 TSV Dinkelsbühl                 6:14  10. SC    

 22. Pacini, Elia Guiseppe       12 TSV Nördlingen                  6:19   8. SD    
 23. Reich, Simon                09 GS Dürrwangen                   6:20  11. SC    

 24. Laib, Felix                 08 GS Dürrwangen                   6:21  12. SC    

 25. Raus, Ferdinand             10 GS Dürrwangen                   6:22   9. SD    

 26. Ehrmann, David              09 GS Schopfloch                   6:27  13. SC    

 27. Buchta, Leon                11 GS Dürrwangen                   6:28  10. SD    

 28. Vida, Szaboles              11 TSV Dinkelsbühl                 6:33  11. SD    

 29. Hauenstein, Alaattin        09 GS Schopfloch                   6:35  14. SC    

 30. Späth, Janto                12 TuS Feuchtwangen                6:35  12. SD    

 31. Sammeth, Phillip            11 GS Schopfloch                   6:56  13. SD    

 32. Throm, Nils                 10 Kein Verein                     6:56  14. SD    

 33. Kiefner, Ben                10 GS Dürrwangen                   7:02  15. SD    

 34. Krause, Fabian              09 GS Schopfloch                   7:04  15. SC    

 35. Klose, Aaron                09 GS Schopfloch                   7:12  16. SC    

 36. Heiselbetz, Maximilian      11 GS Dürrwangen                   7:12  16. SD    

 37. Breit, Sebastian            12 GS Dürrwangen                   7:18  17. SD    

 38. Antretter, Elias            10 GS Dürrwangen                   7:22  18. SD    

 39. Gillert, Jakob              09 GS Schopfloch                   7:45  17. SC    

 40. Hoch, Nils                  09 GS Schopfloch                   8:06  18. SC    

 41. Voigt, Fanilo               11 GS Schopfloch                   8:09  19. SD    

 42. Jenninger, Joshua           13 TSV Dinkelsbühl                 8:11  20. SD    

 43. Heiß, Otto                  11 GS Schopfloch                   8:15  21. SD    

 44. Bauhammer, Hamit            12 GS Schopfloch                   8:17  22. SD    

 45. Masurek, Phil               11 GS Schopfloch                   8:39  23. SD    

 46. Ellinger, Jack              11 GS Dürrwangen                   9:04  24. SD    

 47. Zieher, Christoph           15 Kein Verein                    10:56  25. SD    

 
Kinder m U10 - Lauf über 1,3 km 
  1. Kober, Kai                  11 GS Dürrwangen                   5:39 

  2. Weiß, Jannis                10 GS Schopfloch                   5:47 

  3. Herterich, Joshua           10 GS Schopfloch                   5:54 

  4. Kühnl, David                10 TSV Oettingen                   6:00 

  5. Trumpp, Sem                 11 TuS Feuchtwangen                6:08 

  6. Breitinger, Ben             11 GS Schopfloch                   6:12 

  7. Kreutz, Tim                 10 TSV Dinkelsbühl                 6:14 

  8. Pacini, Elia Guiseppe       12 TSV Nördlingen                  6:19 

  9. Raus, Ferdinand             10 GS Dürrwangen                   6:22 

 10. Buchta, Leon                11 GS Dürrwangen                   6:28 

 11. Vida, Szaboles              11 TSV Dinkelsbühl                 6:33 
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 12. Späth, Janto                12 TuS Feuchtwangen                6:35 

 13. Sammeth, Phillip            11 GS Schopfloch                   6:56 

 14. Throm, Nils                 10 Kein Verein                     6:56 

 15. Kiefner, Ben                10 GS Dürrwangen                   7:02 

 16. Heiselbetz, Maximilian      11 GS Dürrwangen                   7:12 

 17. Breit, Sebastian            12 GS Dürrwangen                   7:18 

 18. Antretter, Elias            10 GS Dürrwangen                   7:22 

 19. Voigt, Fanilo               11 GS Schopfloch                   8:09 

 20. Jenninger, Joshua           13 TSV Dinkelsbühl                 8:11 

 21. Heiß, Otto                  11 GS Schopfloch                   8:15 

 22. Bauhammer, Hamit            12 GS Schopfloch                   8:17 

 23. Masurek, Phil               11 GS Schopfloch                   8:39 

 24. Ellinger, Jack              11 GS Dürrwangen                   9:04 

 25. Zieher, Christoph           15 Kein Verein                    10:56 

 
Kinder m U12 - Lauf über 1,3 km 
  1. Gröninger, Lorenz           08 GS Dürrwangen                   4:59 

  2. Unger, David                08 GS Schopfloch                   5:20 

  3. Trumpp, Leo                 09 TuS Feuchtwangen                5:24 

  4. Wallewein, Samuel           08 Triatus Feuchtwangen            5:25 

  5. Hedler, Anton               09 TuS Feuchtwangen                5:41 

  6. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     5:53 

  7. Rohrbach, Jakob             08 GS Schopfloch                   5:54 

  8. Pompe, Luca                 09 GS Schopfloch                   6:06 

  9. Kober, Ben                  09 GS Dürrwangen                   6:13 

 10. Vida, Levente               09 TSV Dinkelsbühl                 6:14 

 11. Reich, Simon                09 GS Dürrwangen                   6:20 

 12. Laib, Felix                 08 GS Dürrwangen                   6:21 

 13. Ehrmann, David              09 GS Schopfloch                   6:27 

 14. Hauenstein, Alaattin        09 GS Schopfloch                   6:35 

 15. Krause, Fabian              09 GS Schopfloch                   7:04 

 16. Klose, Aaron                09 GS Schopfloch                   7:12 

 17. Gillert, Jakob              09 GS Schopfloch                   7:45 

 18. Hoch, Nils                  09 GS Schopfloch                   8:06 

 
männliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km 
  1. Tomasetig, Lennard          07 SV Mosbach                      4:56 

  2. Lang, Jann Hendrik          07 TSG Schwäbisch Hall             5:15 

  3. Braun, Moritz               07 TSV 1860 Ansbach                5:27 

  4. Hörner, Michel              07 Herrieder Aquathleten           5:39 

 
Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Mädchen) 
  1. Demmert, Marlene            04 TSV 08 Dürrwangen               5:50   1. SIA   

  2. Unger, Lara                 08 GS Schopfloch                   5:54   1. SIC   

  3. Schlesier, Helen            09 GS Schopfloch                   6:01   2. SIC   

  4. Schröder, Franka            11 GS Dürrwangen                   6:10   1. SID   

  5. Lang, Laura Naemi           11 TSG Schwäbisch Hall             6:12   2. SID   

  6. Meyer, Malou                10 TuS Feuchtwangen                6:37   3. SID   

  7. Ansorge, Selina             11 GS Schopfloch                   6:39   4. SID   

  8. Birmann, Lea                10 GS Dürrwangen                   6:49   5. SID   

  9. Ehrmann, Anne               09 GS Schopfloch                   6:50   3. SIC   

 10. Unger, Marlene              10 GS Schopfloch                   6:51   6. SID   

 11. Ruck, Anna                  09 GS Schopfloch                   6:52   4. SIC   

 12. Jenninger, Amilia           10 TSV Dinkelsbühl                 6:59   7. SID   

 13. Schebesta, Valentina        12 TSV Dinkelsbühl                 7:04   8. SID   

 14. Heiß, Anna                  09 GS Schopfloch                   7:10   5. SIC   

 15. Beißer, Ella                11 GS Dürrwangen                   7:17   9. SID   

 16. Heinzmann, Maja             10 TSV Dinkelsbühl                 7:28  10. SID   

 17. Horn, Ida                   10 GS Schopfloch                   7:31  11. SID   
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 18. Riedel, Mia                 11 GS Schopfloch                   7:40  12. SID   

 19. Spreiter, Charlotte         12 GS Dürrwangen                   7:52  13. SID   

 20. Laib, Franziska             12 GS Dürrwangen                   8:03  14. SID   

 21. Graf, Alina                 12 GS Dürrwangen                   8:05  15. SID   

 22. Ellinger, Joy               11 GS Dürrwangen                   8:42  16. SID   

 23. Zieher, Henrike             13 Kein Verein                     9:04  17. SID   

 
Kinder w U10 - Lauf über 1,3 km 
  1. Schröder, Franka            11 GS Dürrwangen                   6:10 

  2. Lang, Laura Naemi           11 TSG Schwäbisch Hall             6:12 

  3. Meyer, Malou                10 TuS Feuchtwangen                6:37 

  4. Ansorge, Selina             11 GS Schopfloch                   6:39 

  5. Birmann, Lea                10 GS Dürrwangen                   6:49 

  6. Unger, Marlene              10 GS Schopfloch                   6:51 

  7. Jenninger, Amilia           10 TSV Dinkelsbühl                 6:59 

  8. Schebesta, Valentina        12 TSV Dinkelsbühl                 7:04 

  9. Beißer, Ella                11 GS Dürrwangen                   7:17 

 10. Heinzmann, Maja             10 TSV Dinkelsbühl                 7:28 

 11. Horn, Ida                   10 GS Schopfloch                   7:31 

 12. Riedel, Mia                 11 GS Schopfloch                   7:40 

 13. Spreiter, Charlotte         12 GS Dürrwangen                   7:52 

 14. Laib, Franziska             12 GS Dürrwangen                   8:03 

 15. Graf, Alina                 12 GS Dürrwangen                   8:05 

 16. Ellinger, Joy               11 GS Dürrwangen                   8:42 

 17. Zieher, Henrike             13 Kein Verein                     9:04 

 
Kinder w U12 - Lauf über 1,3 km 
  1. Unger, Lara                 08 GS Schopfloch                   5:54 

  2. Schlesier, Helen            09 GS Schopfloch                   6:01 

  3. Ehrmann, Anne               09 GS Schopfloch                   6:50 

  4. Ruck, Anna                  09 GS Schopfloch                   6:52 

  5. Heiß, Anna                  09 GS Schopfloch                   7:10 

 
weibliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km 
  1. Demmert, Marlene            04 TSV 08 Dürrwangen               5:50 

 
Einlaufliste 5 km 
  1. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                18:13   1. M     

  2. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwangen               19:13   1. MJ    

  3. Schien, Andreas             87 TSG Schwäbisch Hall            19:57   2. M     

  4. Golys, David                95 Kein Verein                    20:25   3. M     

  5. Wallewein, Josua            03 Triatus Feuchtwangen           22:16   2. MJ    

  6. Wagner, Bernd               90 Lauftreff Dentlein             23:03   4. M     

  7. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           23:09   5. M     

  8. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                23:38   3. MJ    

  9. Sobek, Claus                69 LT Wettringen                  23:42   6. M     

  9. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Dinkelsbühl                23:42   6. M     

  9. Uhlmann, Klaus              65 ATN-Mineralöle Uhlmann         23:42   6. M     

 12. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:58   9. M     

 13. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      24:31   1. F     

 14. Schmidt, Sandra             89 TuS Feuchtwangen               24:55   2. F     

 15. Nitzschke, Moritz           04 Triatus Feuchtwangen           25:14   4. MJ    

 16. Gottschall, Patrick         82 ATN-Mineralöle Uhlmann         25:22  10. M     

 17. Reiß, Thomas                75 Kein Verein                    25:24  11. M     

 18. Benninger, Johann           64 SC Wallerstein                 25:57  12. M     

 19. Pacini, Francesco           74 TSV Nördlingen                 26:03  13. M     

 20. Laib, Konny                 78 Lauftreff Mutschach            26:15  14. M     

 21. Wallewein, Samuel           08 Triatus Feuchtwangen           26:30   5. MJ    



12. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel" 

am 17.03.2019 

 

 22. Schütz, Bianca              80 TuS Feuchtwangen               26:34   3. F     

 23. Rister, Wolfgang            51 Lauftreff Dentlein             26:35  15. M     

 24. Lang, Mario                 74 TSG Schwäbisch Hall            27:08  16. M     

 25. Richter, Andrea             70 Lauftreff Dentlein             27:31   4. F     

 26. Kübler, Walter              50 SV Cronheim                    28:06  17. M     

 27. Ruppe, Karlheinz            56 LT Wettringen                  28:34  18. M     

 28. Weiß, Julian                08 TSV Schopfloch                 29:19   6. MJ    

 28. Weiß, Christian             80 TSV Schopfloch                 29:19  19. M     

 30. Schwegler, Bianca           90 TSV 1860 Ansbach               29:36   5. F     

 31. Buchta, Andreas             83 Kein Verein                    29:46  20. M     

 32. Heiß, Ute                   80 Kein Verein                    29:54   6. F     

 32. Schlesier, Ramona           81 Kein Verein                    29:54   6. F     

 34. Neser, Angelika             69 Kein Verein                    30:00   8. F     

 35. Neser, Karlheinz            68 Kein Verein                    30:34  21. M     

 36. Lang, Isabel Sonny          78 TSG Schwäbisch Hall            31:16   9. F     

 37. Bössenecker, Tanja          74 Kein Verein                    31:41  10. F     

 38. Gröninger, Bernd            71 Kein Verein                    31:45  22. M     

 39. Winner, Naemi               86 GS Schopfloch                  32:06  11. F     

 40. Reichert, Markus            82 GS Schopfloch                  32:07  23. M     

 41. Winner, Nils                88 GS Schopfloch                  32:13  24. M     

 42. Meyer, Iris                 70 TuS Feuchtwangen               33:58  12. F     

 
männliche Jugend - Lauf über 5 km 
  1. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwangen               19:13 

  2. Wallewein, Josua            03 Triatus Feuchtwangen           22:16 

  3. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                23:38 

  4. Nitzschke, Moritz           04 Triatus Feuchtwangen           25:14 

  5. Wallewein, Samuel           08 Triatus Feuchtwangen           26:30 

  6. Weiß, Julian                08 TSV Schopfloch                 29:19 

 
Männer - Lauf über 5 km 
  1. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                18:13 

  2. Schien, Andreas             87 TSG Schwäbisch Hall            19:57 

  3. Golys, David                95 Kein Verein                    20:25 

  4. Wagner, Bernd               90 Lauftreff Dentlein             23:03 

  5. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           23:09 

  6. Sobek, Claus                69 LT Wettringen                  23:42 

  6. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Dinkelsbühl                23:42 

  6. Uhlmann, Klaus              65 ATN-Mineralöle Uhlmann         23:42 

  9. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:58 

 10. Gottschall, Patrick         82 ATN-Mineralöle Uhlmann         25:22 

 11. Reiß, Thomas                75 Kein Verein                    25:24 

 12. Benninger, Johann           64 SC Wallerstein                 25:57 

 13. Pacini, Francesco           74 TSV Nördlingen                 26:03 

 14. Laib, Konny                 78 Lauftreff Mutschach            26:15 

 15. Rister, Wolfgang            51 Lauftreff Dentlein             26:35 

 16. Lang, Mario                 74 TSG Schwäbisch Hall            27:08 

 17. Kübler, Walter              50 SV Cronheim                    28:06 

 18. Ruppe, Karlheinz            56 LT Wettringen                  28:34 

 19. Weiß, Christian             80 TSV Schopfloch                 29:19 

 20. Buchta, Andreas             83 Kein Verein                    29:46 

 21. Neser, Karlheinz            68 Kein Verein                    30:34 

 22. Gröninger, Bernd            71 Kein Verein                    31:45 

 23. Reichert, Markus            82 GS Schopfloch                  32:07 

 24. Winner, Nils                88 GS Schopfloch                  32:13 

 
Frauen - Lauf über 5 km 
  1. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      24:31 

  2. Schmidt, Sandra             89 TuS Feuchtwangen               24:55 
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  3. Schütz, Bianca              80 TuS Feuchtwangen               26:34 

  4. Richter, Andrea             70 Lauftreff Dentlein             27:31 

  5. Schwegler, Bianca           90 TSV 1860 Ansbach               29:36 

  6. Heiß, Ute                   80 Kein Verein                    29:54 

  6. Schlesier, Ramona           81 Kein Verein                    29:54 

  8. Neser, Angelika             69 Kein Verein                    30:00 

  9. Lang, Isabel Sonny          78 TSG Schwäbisch Hall            31:16 

 10. Bössenecker, Tanja          74 Kein Verein                    31:41 

 11. Winner, Naemi               86 GS Schopfloch                  32:06 

 12. Meyer, Iris                 70 TuS Feuchtwangen               33:58 

 
Walking über 5 km 
  1. Gierlich, Katharina         85 Kein Verein                    47:39 

  1. Breit, Alexandra            85 Kein Verein                    47:39 

  3. Deeg, Andrea                61 Kein Verein                    48:44 

  4. Beißer, Petra               70 TSV 08 Dürrwangen              48:45 

  5. Peter, Renate               54 TSV 08 Dürrwangen              48:46 

  6. Geiselöder, Melanie         89 Kein Verein                    48:47 

  7. Soldner, Inge               61 Kein Verein                    55:38 

  8. Sperr, Gerhard              54 Kein Verein                    55:38 

 
Einlaufliste 10 km 
  1. Günter, Seibold             67 TSV Crailsheim                 36:03   1. M50   

  2. Rusch, Kai                  03 TSV Oettingen                  37:18   1. MJB   

  3. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:57   1. M40   
  4. Hansch, Ingo                85 Herrieder Aquathleten          38:23   1. M30   

  5. Neumann, Marco              83 Kein Verein                    38:58   2. M30   
  6. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:07   2. M40   

  7. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      41:21   3. M40   

  8. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  42:12   4. M40   

  9. Wallewein, Christoph        72 Triatus Feuchtwangen           42:56   5. M40   

 10. Peter, Steiner              67 VfB Gutenzell/Sport Sohn Lau   43:31   2. M50   

 11. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          43:43   3. M30   

 12. Färber, Martin              73 TSV Wemding/LG Märchenwald     44:14   6. M40   

 13. Neser, Sven                 93 Kein Verein                    44:49   1. M     

 14. Dahmen, Thomas              83 TSV Dinkelsbühl                45:46   4. M30   

 15. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                45:47   5. M30   

 16. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  45:50   3. M50   

 17. Schienagel, Tanja           85 Islandpferde Lichtenberg       46:17   1. W30   

 18. Krauß, Petra                83 ATN-Mineralöle Uhlmann         46:51   2. W30   

 19. Nitzschke, Sven             75 Triatus Feuchtwangen           47:27   7. M40   

 20. Mack, Sandra                72 LT Wettringen                  47:46   1. W40   

 21. Geisbauer, Albert           59 ATN-Mineralöle Uhlmann         47:49   1. M60   

 22. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquathleten          48:11   2. M60   

 23. Grundhoff, Stefan           68 Kein Verein                    48:34   4. M50   

 24. Utz, Thorsten               81 team-Racesolution              49:07   6. M30   

 25. Fischer, Harald             54 FSV Großenseebach              50:07   3. M60   

 26. Schmidt, Manfred            59 Kein Verein                    50:43   4. M60   

 27. Schwegler, Horst            49 TSV 1860 Ansbach               51:53   1. M70   

 28. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    52:19   5. M60   

 29. Radajewski, Brigitte        66 TSV Nördlingen                 52:55   1. W50   

 30. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               53:25   5. M50   

 31. Burger, Annette             67 TSV Dinkelsbühl                53:52   2. W50   

 32. Burger, Karl-Heinz          67 TSV Dinkelsbühl                53:53   6. M50   

 33. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 55:49   3. W30   

 34. Hatz, Eberhard              49 Herrieder Aquathleten          56:05   2. M70   

 35. Sobek, Sandra               76 LT Wettringen                  56:44   2. W40   

 36. Zeiger, Susanne             63 LT Wettringen                  57:08   3. W50   

 37. Mikolajczak, Ute            68 Kein Verein                    57:57   4. W50   

 38. Utz Ruppe, Carola           60 LT Wettringen                1:01:20   5. W50   
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 39. Mangold, Christine          68 Kein Verein                  1:01:54   6. W50   

 40. Eigner, Sigrid              70 Kein Verein                  1:03:05   3. W40   

 41. Hahlbrock, Martina          70 Kein Verein                  1:08:57   4. W40   

 
Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km 
  1. Schienagel, Tanja           85 Islandpferde Lichtenberg       46:17 

  2. Krauß, Petra                83 ATN-Mineralöle Uhlmann         46:51 

  3. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 55:49 

 
Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km 
  1. Mack, Sandra                72 LT Wettringen                  47:46 

  2. Sobek, Sandra               76 LT Wettringen                  56:44 

  3. Eigner, Sigrid              70 Kein Verein                  1:03:05 

  4. Hahlbrock, Martina          70 Kein Verein                  1:08:57 

 
Seniorinnen W50 - Lauf über 10 km 
  1. Radajewski, Brigitte        66 TSV Nördlingen                 52:55 

  2. Burger, Annette             67 TSV Dinkelsbühl                53:52 

  3. Zeiger, Susanne             63 LT Wettringen                  57:08 

  4. Mikolajczak, Ute            68 Kein Verein                    57:57 

  5. Utz Ruppe, Carola           60 LT Wettringen                1:01:20 

  6. Mangold, Christine          68 Kein Verein                  1:01:54 

 
männliche Jugend U18 - Lauf über 10 km 
  1. Rusch, Kai                  03 TSV Oettingen                  37:18 

 
Männer - Lauf über 10 km 
  1. Neser, Sven                 93 Kein Verein                    44:49 

 
Senioren M30 - Lauf über 10 km 
  1. Hansch, Ingo                85 Herrieder Aquathleten          38:23 

  2. Neumann, Marco              83 Kein Verein                    38:58 

  3. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          43:43 

  4. Dahmen, Thomas              83 TSV Dinkelsbühl                45:46 

  5. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                45:47 

  6. Utz, Thorsten               81 team-Racesolution              49:07 

 

Senioren M40 - Lauf über 10 km 
  1. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:57 

  2. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:07 

  3. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      41:21 

  4. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  42:12 

  5. Wallewein, Christoph        72 Triatus Feuchtwangen           42:56 

  6. Färber, Martin              73 TSV Wemding/LG Märchenwald     44:14 

  7. Nitzschke, Sven             75 Triatus Feuchtwangen           47:27 

 
Senioren M50 - Lauf über 10 km 
  1. Günter, Seibold             67 TSV Crailsheim                 36:03 

  2. Peter, Steiner              67 VfB Gutenzell/Sport Sohn Lau   43:31 

  3. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  45:50 

  4. Grundhoff, Stefan           68 Kein Verein                    48:34 

  5. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               53:25 

  6. Burger, Karl-Heinz          67 TSV Dinkelsbühl                53:53 
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Senioren M60 - Lauf über 10 km 
  1. Geisbauer, Albert           59 ATN-Mineralöle Uhlmann         47:49 

  2. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquathleten          48:11 

  3. Fischer, Harald             54 FSV Großenseebach              50:07 

  4. Schmidt, Manfred            59 Kein Verein                    50:43 

  5. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    52:19 

 
Senioren M70 - Lauf über 10 km 
  1. Schwegler, Horst            49 TSV 1860 Ansbach               51:53 

  2. Hatz, Eberhard              49 Herrieder Aquathleten          56:05 

 
 


